
ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   68/2022

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES

CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

100/2022

27/04/202288501-110 - Lages

Registro de Preços para Aquisição de Scanner para uso do Departamento de Recursos
Humanos

100/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a)  Sr(a).  Prefeito  Municipal,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

68/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

d) Data Homologação: 26/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca

HKA TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA

8.810,0000 8.810,00001,0000UN1 Scanner de mesa com conexão USB.
Marca/modelo de referência: HP ScanJet Eterprise Flow
7000s3 Sheet-Feed.
Características: scanner de mesa com conexão USB,
resolução óptica 600x600 dpi, digitalização frente e verso
150 ipm, que transfira facilmente digitalizações para
arquivos BMP,JPEG,PNG,TXT,XPS, DOC, XLS, XLSX e
XML. Com alimentador de carregamento automático com
capacidade de até 80 folhas para digitalização mais
rápida, que possua interface, USB 2.0/USB 3.0, para
conectividade confiável. Use com o Windows 7/8/10,
conectividade USB 3.0, USB 2.0. Garantia contra
defeitos de fabricação. Em conformidade com o
INMETRO e as recomendações contidas nas normas da
ABNT no que couber.

8.810,00Total Fornecedor:
8.810,00Total geral:

ANTONIO CERON

Lages,

Prefeito Municipal

26/05/2022

1 /1Página:


		2022-05-26T11:00:16-0300
	ANTONIO CERON:02139480953




